Działanie 9.4 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu (wsparcie 
tworzenia i/lub funkcjonowania centrów usług społecznych i rozwój dostarczanych przez nie usług). 

§ 2. 1. Wdrożenie projektu o którym mowa w §1 nastąpi w latach 2026-2029. 

2. Całkowita wartość projektu wynosi: 996 712,54 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset 
dwanaście złotych 54/100). 

3. Środki na finansowanie projektu pochodzić będą z budżetu środków europejskich oraz budżetu państwa. 
Wartość dofinansowania, o których mowa w ust. 2 w 95,00 % tj. kwocie 946 876,91 zł (dziewięćset 
czterdzieści sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć złotych 91/100) pochodzić będą ze wsparcia 
finansowego EFS oraz budżetu państwa. Wkład własny gminy stanowił będzie 5,00 % tj. 49 835,63 zł 
(czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych 63/100). Z czego wkład własny pieniężny 
wynosić będzie 33 385,63 zł (trzydzieści trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt pięć zł 63/100) natomiast wkład 
własny niepieniężny w kwocie 16 450,00 zł (szesnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100) zostanie 
wniesiony jako wkład rzeczowy i będzie kosztem wynajmu sal, w których udzielane będą formy wsparcia. 

4. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie wprowadzone do budżetu Gminy Kurzętnik jako program 
wieloletni na lata 2026-2029.

[...]

ocenę merytoryczną, uzyskał rekomendację i został skierowany do dofinansowania. 
Zgodnie z założeniami naboru wniosków o dofinansowanie, załącznikiem niezbędnym do podpisania umowy o 
dofinansowanie jest Uchwała Rady Gminy o przystąpieniu do realizacji projektu. 

Wartość projektu wynosi: 996 712,54 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset 
dwanaście złotych 54/100). Kwota dofinansowania w 95,00 % tj. kwocie 946 876,91 (dziewięćset czterdzieści 
sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć złotych 91/100) pochodzić będą ze wsparcia finansowego EFS oraz 
budżetu państwa. Wkład własny gminy stanowił będzie 5,00 % tj. 49 835,63 zł (czterdzieści dziewięć tysięcy 
osiemset trzydzieści pięć złotych 63/100). Z czego wkład własny pieniężny wynosić będzie 33 385,63 zł 
(trzydzieści trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt pięć zł 63/100) natomiast wkład własny niepieniężny w kwocie 
16 450,00 zł (szesnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100)  zostanie wniesiony jako wkład 
rzeczowy i będzie kosztem wynajmu sal, w których udzielane będą formy wsparcia. Celem głównym projektu 
jest zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości trwałych i przystępnych cenowo usług